
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13.7.2017 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz č. 1:
Výkaz výměr obsahuje objekt SO – 13 – Doplnění snímače hladiny do uzavírací šachty před ORL –
kpl. 1, v technické zprávě, bodě 1.13 je poznámka, že tento objekt bude řešen samostatnou dílčí 
dokumentací.
Prosím Vás o doplnění zmíněné samostatné dokumentace k objektu SO.13.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Objekt SO.13 nebude předmětem tohoto zadávacího řízení, neboť výkresy, které by řešily doplnění 
snímače hladiny do uzavírací šachty před ORL, nejsou k dispozici.

V Praze dne 17. 7. 2017

_____________________________________
                                                                                                       Lenka Hošková
                                                                                                 Odbor centrálního nákupu

Název dokumentu
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Název zakázky 
Rekonstrukce zaolejované kanalizace na skladě PHM ČEPRO, 
a.s. Mstětice

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ
Zjednodušené podlimitní

Ev. č. zadavatele 060/17/OCN

Vyřizuje/naše značka
     Lenka Hošková/OD-00……./OCN/17


		2017-07-17T11:27:05+0100




